UBND HUYỆN VĨNH THẠNH

TRUNG TÂM Y TẾ

    CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:       /TTYT-TCKT                   Vĩnh Thạnh, ngày 26 tháng 05 năm 2025

        V/v mời tham gia chào giá

       thiết bị lưu trữ ổ cứng SSD

Kính gửi: Quý đơn vị tham gia chào giá

Nhằm đáp ứng nhu cầu triển khai bệnh án điện tử và đảm bảo hoạt động

ổn định cho hệ thống máy vi tính tại các khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế

huyện Vĩnh Thạnh. Qua rà soát thực tế, hiện nay một số máy vi tính đang sử

dụng ổ cứng cơ học (HDD) đã cũ, tốc độ xử lý chậm, ảnh hưởng đến hiệu quả

công việc, đặc biệt trong quá trình xử lý dữ liệu bệnh nhân, sử dụng phần mềm

HIS và các phần mềm quản lý nội bộ.

Do đó, việc thay thế ổ cứng hiện có bằng ổ cứng thể rắn (SSD) có tốc độ

xử lý cao là cần thiết, nhằm nâng cao hiệu suất làm việc, đảm bảo tính ổn định,

đồng bộ và hỗ trợ thực hiện tốt Đề án chuyển đổi số trong ngành Y tế năm 2025.

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh kính mời các đơn vị tham gia chào giá

với nội dung cụ thể như sau:

1. Thông tin chung

- Tên gói thầu: Cung cấp ổ cứng SSD

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Địa điểm giao nhận hàng hóa: Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh – Khu

phố Định An, thị trấn Vĩnh Thạnh, huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định.

STT Tên hàng hóa Đơn vị tính Số lượng Đơn giá

1

Ổ cứng SSD Western Digital

Green 2.5-Inch SATA III

- Dung lượng: 240 GB

- Tốc độ đọc: 545 MB/s

- Tốc độ ghi: 430 MB/s

- Chuẩn kết nối: SATA III

- Độ bền: 1.000.000 giờ MTTF

- Bảo hành: 36 tháng (chính

hãng)

Cái

20

Dịch vụ đi kèm:

- Miễn phí công lắp đặt

- Miễn phí chuyển hệ điều hành

sang SSD

- Bao gồm dây kết nối (Data

Cable

Tổng cộng

Ghi chú: Giá đã bao gồm thuế, chi phí giao hàng tận nơi.

2. Thời gian nhận giấy báo giá chậm nhất 09 giờ ngày 05/06/2025. Các

báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

3. Địa chỉ tiếp nhận: Gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện, địa chỉ:

Phòng Văn thư - Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh, khu phố Định An, thị trấn

Vĩnh Thạnh, huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định. Điện thoại: 02563886601.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: 80 ngày (kể từ ngày 05/06/2025).

Các nhà cung cấp cần lưu ý:

- Trên giấy báo giá phải có đầy đủ thông tin: Tên nhà cung cấp, địa chỉ, số

điện thoại, mã số thuế; được cho vào phong bì dán kín.

- Mặt trước phong bì ghi tên gói thầu mà nhà cung cấp tham gia chào giá.

- Lưu ý: Nhà thầu sử dụng mẫu chào giá như phụ lục đính kèm.

Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh kính mời./.

Nơi nhận:                                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

-Trang TTĐT của Trung tâm;

- Lưu VT, TC-KT.

Nguyễn Thị Cường

Phụ lục

Tên công ty:………………………

Địa chỉ:……………………………

Số điện thoại:……………………..

Mã số thuế:……………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ..............,ngày......... tháng……năm 202

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh

 Công ty…. [ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp] xin trân trọng báo giá đến

Quý đơn vị chi tiết hàng hóa theo yêu cầu của Quý vị như sau:

1. Thông tin chung

- Tên gói thầu: Cung cấp ổ cứng SSD

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Địa điểm giao nhận hàng hóa: Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Thạnh – Khu

phố Định An, thị trấn Vĩnh Thạnh, huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định.

STT Tên hàng hóa Đơn vị

tính
Số lượng Đơn giá

1

Cái

     20

Tổng cộng

Ghi chú:

- Giá đã bao gồm thuế, chi phí giao hàng tận nơi.

 - Thanh toán: Bằng chuyển khoản

         ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CÔNG TY

                                       (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T17:34:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Cường<cuongnt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T06:57:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VĨNH THẠNH<ttyt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-27T06:59:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VĨNH THẠNH<ttyt@vinhthanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!